PORTARIA REITORIA Nº 051/2020

Outorga o grau de nível superior
em Bacharel aos alunos que
concluíram o curso de
graduação no Centro
Universitário Leonardo da Vinci –
UNIASSELVI.

O Reitor do Centro Universitário Leonardo da Vinci – UNIASSELVI –, no uso de

suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Estatuto e pela Legislação de Ensino,

por meio deste ato legítimo, OUTORGA o grau de nível superior em Bacharel aos alunos

que concluíram o curso de graduação no Centro Universitário Leonardo da Vinci –

UNIASSELVI –, conforme segue:

Bacharel em Educação Física:

Anna Paulla Figueiredo Silva

Bruno César Chaves Silva

Carlos Alexandre Fernandes Luz

Deivid Antonio Camargo

Douglas Carvalho de Oliveira

Elenilson Ferreira dos Santos

Gilcéia Márcia Pontello

Joana Gonçalves dos Reis Silva

Kênia de Jesus Costa

Mayrane da Silva Campos

Paulo Henrique Rodrigues de Abreu

Raphael César de Lima

Ricardo Carvalho da Fonseca

Roberta Gonçalves de Aguiar Maia

Tales Gutemberg Morais e Silva

Taynara Xavier Cruz

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga quaisquer

disposições em contrário.

Indaial, 28 de maio de 2020.

                                ________________________
Hermínio Kloch

Reitor
Centro Universitário Leonardo Da Vinci – UNIASSELVI